EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Sacramento,

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende, no uso de suas atribuições legais,

vem, respeitosamente, CONVOCAR Vossa Excelência para a 1ª REUNIÃO

EXTRAORDINÁRIA DO RECESSO DO 1º PERÍODO, DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA, DA

19ª LEGISLATURA 2017-2020 que se realizará no dia 26 de julho de 2017 –

quarta-feira, às 13h, na Sala das Sessões “Dr. Paulo da Graça Lima”, para

deliberação da matéria abaixo descrita:

1- Projeto de Lei nº 34/2017, de autoria do Executivo Municipal,

que “DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE

CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO FINANCEIRA COM A FUNDAÇÃO

BANCO DO BRASIL, TENDO COMO INTERVENIENTES O BANCO

DO BRASIL S/A, A FEDERAÇÃO NACIONAL DAS ASSOCIAÇÕES

ATLÉTICAS BANCO DO BRASIL-FENABB E A ASSOCIAÇÃO

ATLÉTICA BANCO DO BRASIL - AABB”;

Sacramento, 21 de julho de 2017.

DR. PEDRO TEODORO RODRIGUES DE RESENDE

Presidente